
VEGETARISCH       |      ALLERGENINFORMATION GEMÄSS CODEX-EMPFEHLUNG :
A: GLUTENHALTIGES GETREIDE | B: KREBSTIERE | C: EIER | D: FISCHE | E: ERDNÜSSE | F: SOJABOHNEN | G: MILCH/LAKTOSE 

H: SCHALENFRÜCHTE | L: SELLERIE | M: SENF | N: SESAMSAMEN | O: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE | P: LUPINEN | R: WEICHTIERE

XL PULLET PORK 
RUSTIKALES BURGERBROT | KRAUTSALAT | GURKE | SENF
ZWIEBEL | KARTOFFELCHIPS

FRITTIERTE ERDÄPFELSCHEIBEN
SAUERRAHMDIP | COCKTAILDIP

MARINIERTER LACHS
FRITTIERTE KÄSEBÄLLCHEN | SPINAT | SENFDILLSAUCE

RUSTIKALER BAUERNTOAST
SPECK | ZWIEBELN | BERGKÄSE | KNOBLAUCH

RUSTIKALER KÄSETOAST
DREIERLEI KÄSE | LAUCH | SCHNITTLAUCHDIP | KNOBLAUCH

U N S E R E  W I N Z Z  A U S W A H L
A l l e s  a n d e r e  i s t  f ü r  d i e  K a t z .

U N S E R E  A B E N D K A R T E
1 8 . 3 0  -  2 0 . 3 0  U H R

16.00

5.60

14.00  

12.00

12.00

(A G L M) 

(A G L M) 

(A G C L M D) 

(A G H L M) 

(A G H L M) 

SPARKLING ICE SECCO WHITE
SCHLUMBERGER, WIEN

SPARKLING ICE SECCO ROSÉ
SCHLUMBERGER, WIEN

41.00
7.00

43.00
7.00

0,75 l
1/8 l

0,75 l
1/8  l

WINZZ - ROSÉSCHORLE, FRUCHTIG

WINZZ - WEINSCHORLE WEISS, SAUER

WINZZ - WEINSCHORLE WEISS, ALKOHOLFREI

5.20

5.20

5.20

0,33 l

0,33 l

0,33 l

WINZZ - GLÜHWEIN, ROT

WINZZ - GLÜHWEIN, WEISS

WINZZ - QUALITÄTSPUNSCH, ALKOHOLFREI

4.90

4.90

4.90

1/4 l

1/4 l

1/4 l


